
 

 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

Registro Determine      n. 159  del  05/12/2023               Protocollo    18329                                     
 

 
Oggetto: 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  AFFIDAMENTI INCARICHI  in qualità di  
ESPERTI esterni  per le attività di docenza presso il Liceo Classico e Musicale 
“Mariotti”,  nell’ambito del Progetto “La musica Jazz: interazione e creatività”  
area disciplinare jazz  
 DA AVVISO PUBBLICO  PROT. 17780      DEL  28/11/2023   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni scolastiche; 
 
il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 
VISTO             l'Avviso Pubblico di selezione , protocollo   17047 del 20/11/2023,                  
                                   finalizzato al reclutamento di esperti per le attività di docenza presso il Liceo   
                                       Classico e Musicale “Mariotti”,  nell’ambito del Progetto “La musica Jazz:  
                                       interazione e creatività”_area disciplinare jazz;  
 
VISTA                          la nota protocollo 17780 del 28/11/2023   di nomina della Commissione valutazione   
                                     candidature pervenute; 
 
VISTO                          il verbale della Commissione valutazione candidature del 29/11/2023, le relative  
                                     graduatorie e le proposte indicate  per  ogni  materia di insegnamento richiesta; 
 
RITENUTO                  di valutare positivamente quanto indicato dalla Commissione  in riferimento alle  
                                     proposte di nomina esperti esterni: 
 

DETERMINA: 
 
 L’ AFFIDAMENTO  degli incarichi ad esperti esterni al Liceo  per le attività  di docenza presso il Liceo 
Classico e Musicale “Mariotti”,  nell’ambito del Progetto “La musica Jazz: interazione e creatività” a.s. 
2023/24, come di seguito indicato:  
           
 
 
 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 

 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 2 a 2 
 

 

 

DISCIPLINA 
insegnamento 

Totale ore 
di docenza 

Compen
so orario 
lordo  

AGGIUDICATARIO 
DEFINITIVO 

ARCHI JAZZ 13 € 35,00 TESTI NAHRE 

CHITARRA JAZZ 26 € 35,00 PARRETTA MATTEO 

CONTRABBASSO/ 
BASSO JAZZ 

13 € 35,00 PARIS PIETRO 

SASSOFONO/ 
CLARINETTO/ 
FLAUTO JAZZ 

26 € 35,00 BISOGNO LORENZO 

TROMBA JAZZ 13 € 35,00 CATRIA RICCARDO 

BATTERIA JAZZ 26 € 35,00 BRILLI LORENZO 

 
Le lezioni si svolgeranno presso la sede centrale del Liceo con inizio dalle ore 13:30 in poi, secondo il  
calendario successivamente  concordato con i docenti referenti del progetto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo-ricorso da presentare al Dirigente 

scolastico, con posta elettronica certificata all’indirizzo istituzionale del Liceo 

pgpc01000x@pec.istruzione.it, entro 5 giorni lavorativi dal ricevimento della presente 

aggiudicazione/pubblicazione nel sito indicato. 

 
 Gli aggiudicatari sopra indicati saranno contattati per la firma del relativo contratto di prestazione  
d’opera occasionale. 
 
La presente Determina è inviata ai partecipanti all’avviso selezione protocollo 17047 del 20/11/2023 e 
pubblicata nella sezione Amministrazione trasparente del sito www.liceomariotti.edu.it e sezione Albo 
Pretorio- Determine .                                                                         

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Prof.ssa Francesca Gobbi  

                                                                                                  firmato digitalmente                                                                                                                   

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.edu.it/

		2023-12-05T16:06:18+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@764b5503[
  nome=Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@3f11228b[
  cognome=Gobbi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesca Gobbi/GBBFNC64R54G478V




